TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp, Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 12 năm 2022

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
V/v Tổ chức Khóa luận tốt nghiệp Sinh viên Luật Kinh tế”

Thời gian: 7h30, thứ 3, ngày 03/01/2023

Địa điểm : Nhà D201; D202; D203

Ban tổ chức : Cô Nhi, cô P.Huyền, cô Liên, T V.Tiến, cô Lan Anh

Stt Nội dung Thời gian Phụ trách
Phụ trách

chính
Ghi chú

Tổ chức Khóa luận TNK10
25/12/2022-

04/01/2023

Cô Nhi

Cô Phạm Huyền
Cô Thoa

1

Chuẩn bị nước, khăn trải

bàn, hoa, bảng tên, hậu

cần… : 03 phòng

03/01/2023 Cô Lan Anh  Cô Nhi

2

Kiểm tra các phòng, âm

thanh, ánh sáng, treo

Background…

Trước 6h30

ngày

03/01/2023

Thầy Tiến Cô Nhi

3

-Thiết kế hình ảnh

(Đưa lên Web khoa,

Facebook..)

-Thiết kế Background ngày

3/1/2023

Trước

27/12/2022
Thầy Tiến Cô Nhi

4

Hỗ trợ các Hội đồng: 1HĐ

5SV -7SV

(Cán bộ lớp K11.12.13)

Từ

02/1/2023-

03/01/2023

Cô Liên

Lập DSSV

hỗ trợ từng

Hội đồng

5
Phân chia Báo cáo các Hội

đồng.
03/01/2023

Cô Phạm Huyền

Cô Lan Anh

Thư ký Hội

đồng nhận

Chuẩn bị phiếu chấm

các cuốn BC

và nộp lại sau

khi kết thúc.

6
Thu Báo cáo và phiếu chấm

điểm từ các thư ký HĐ
03/01/2023 Thư ký các tiểu ban Cô P.Huyền

7
Tổng hợp các BC và Phiếu

chấm, DS chấm điểm
04/01/2023 Cô P.Huyền Cô Lan Anh

8 Lập Hồ sơ thanh toán   Cô Lan Anh

Lưu ý:  Giảng viên và sinh viên không được vắng mặt trong buổi báo cáo./.

Trưởng khoa

Nguyễn Thị Thu Thoa